啓発用物品提供申出書

年 月  日

津市防災室長 あて

住所（所在地）

団体名

代表者氏名

電話

下記のとおり事業を実施し、防災啓発を行いますので、啓発用物品の提供を

申し出ます。

記

事業概要

（事業名称、日程及び参加見

込み人数等）

希望備蓄品及び数量

（＊数量は参加見込み人数を

上限とします）

所要月日

備考

＊添付資料 事業の内容が分かるチラシ、回覧文書等を添付してください。

＊啓発用物品とは、津市が備蓄している非常食のうち有効期限満了が近づいた

もので、これに代わるものの納入が完了している場合において、防災啓発の一

環として活用していただくものです。したがって、必ずしも希望数量をお渡し

できるものではありません。